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Cod. : Paciente: Sexo: Tdade:
548010 Nicolas Porto Costa Feminino 16 (n)
Atendido em: |Profissional Solicitante: Registro Geral: Convénio:
03/09/2025 IDr. (a) Sem Médico CPF: Hismet

EAS - SUMARIO DE URINA

Micro:scopia Direta Material Recebido em: 03/09/2025

EXAME FISICO Valores de Referéncia
Volume 12 mo
cOr-Amare]_ocltrlno marelo Citring
Asp ect (.). ................................................................................ Li mpldo Limpido
Den51dade-1025 L 015 4 1 00
PH .................................................................................................. 6,0 S o6
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EXAME QUIMICO

Proteinas Ausente Ausentes
Gllcose ................................................................................ Ausente eentes
corposcetanlcos-Ausente .
Hemoglob;_na .......................................................................... Ausente isentos
311 1rr ub;_ na ........................................................................ Ne ga tlvo Negativo
Urob;,l 1nogén 1o ....................................................................... No rma]_ ormat
Nltrlto-Negatlvo Negative
SEDIMENTOSCOPIA (X400)
Leucécitos 15 a 20 por campo até 5 p/c
celulaseptellals-1a2porcampo tte 10 pre
Hemac;,as ............................................................................. Ausentes see 3 ple
Muco ..................................................................................... Ausente isentos
FloraBacterlana-Intensa .
Ausentes
Ausentes

Leticia Rodrigues Souza
Biomedica
CREBM 25498
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A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliacédo
conjunta dos dados clinicos e da histdéria médica do paciente.
Responsédvel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612
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Cod. : Paciente: Sexo: Tdade:
548010 Nicolas Porto Costa Feminino 16 (n)
Atendido em: |Profissional Solicitante: Registro Geral: Convénio:
03/09/2025 IDr. (a) Sem Médico CPF: Hismet

PARASITOLOGICO DE FEZES - EPF

Materialy rezes T Coletaga em: " 037092028 Método: Faust-Hoffmann, Pons e Janer
HELMINTOS: Amostra negativa
PROTOZOARIOS : Amostra negativa

Valores de Referéncia:
Negativo

Leticia Rodrigues Souza
Biomedica
CREBM 25498
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A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliacédo
conjunta dos dados clinicos e da histdéria médica do paciente.
Responsédvel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612
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Cod. : Paciente: Sexo: Tdade:
548010 Nicolas Porto Costa Feminino 16 (n)
Atendido em: |Profissional Solicitante: Registro Geral: Convénio:
03/09/2025 IDr. (a) Sem Médico CPF: Hismet

HEMOGRAMA

Método: Automacdo XNL550 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 03/09/2025 Liberado em:
Eritrograma

Hemédcias em milhdes/ mm3.........: 4,34

Hemoglobina em g/dL..............: 13,0

Hematdécrito em $. ..o i it i it 42,0

Vol. Glob. Média em fl...........: 96,8

Hem. Glob. Média em pPg....eeee...: 30,0

C.H. Glob. Média em g/dL.........: 31,0

RDW. ottt it i e e e e i e et et et 12,4

Leucograma

LeucdcitoS. .. 11.080/mm?

Neutré6filosS. ..., 63,9% 7.080/mm? 50 a
BlastoS.weeeeeeeeennnns 0,0% 0/mm?3 0
PromielocitoS.........: 0,0% 0/mm?3 0
MielocitoS..eeeweenen..s 0,0% 0/mm?3 0
Metamielocitos........: 0,0% 0/mm?3 0
BastdesS. . vt 0,0% 0/mm? 0 a
SegmentadosS...........: 63,9% 7.080/mm? 50 a
EosinofiloS...........: 2,1% 233/mm? 2 a
BasofiloS. ... 0,5% 55/mm? 0 a
Linfécitos tipicos....: 26,5% 2.936/mm?3 25 a
Linfécitos atipicos...: 0,0% 0/mm? 0
MondcCitoS. v e v e eennn.s 7,0% 776/mm? 2 a
Plaquetas

Plaquetas. v e e et eeeeennenenaat 214.000/mm?

Y2122 10,6/f1

Plaquetdcrito. . vt i i ennnnns 0,23%

130 ) PP 12,4
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Dra. Julia Cristina da Silva

Biomédica

CRBM - 24963

3,9
11,5
35,0
80,0
26,0
31,0
11,0
3.500 a
70
6
70
4
2
35
10
150
6,7
0,10
15,0

04/09/2025 09:40

Valores de Referéncia

a 5,0/mm?
a 15,5g/dL
a 45,0%

a 96,0f1

a 34,0pg

a 36,0g/dL
a 15,0%

10.000/mm?
2000 a 7000
0

0
0
0
0 a 600
2000 a 7000
80 a 600
0 a 200
1000 a 3500

0
400 a 1000

.000 a 450.000/mm?

a 10,0
a 0,50%
a 17,9%
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A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliacédo
conjunta dos dados clinicos e da histdéria médica do paciente.
Responsédvel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612
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Cod. : Paciente: Sexo: Tdade:
548010 Nicolas Porto Costa Feminino 16 (B)
Atendido em: |Profissional Solicitante: Registro Geral: Convénio:
03/09/2025 IDr. (a) Sem Médico CPF: Hismet

VDRL Ndo Reagente

Método: Floculacédo Material: Soro Coletado em: 03/09/2025 Liberado em: 04/09/2025 11:08

Valores de Referéncia:
Nao Reagente

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomédica
CRBM - 24963
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A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliacédo
conjunta dos dados clinicos e da histdéria médica do paciente.
Responsédvel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612
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